様式第1号（第13条関係）
年　　月　　日

　富岡町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　　職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

実地指導結果通知による指摘事項の改善状況について（報告）

　　　　年　月　日付け　福第　　　　号により通知のあった実地指導結果における改善を要する事項について、下記のとおり報告します。

記

１　提出書類
　(1)　改善状況報告書
 （2） その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当）法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]改善状況報告書

事業所名：
サービス種類：
	改善を要する事項
	改善状況または方策（具体的に）
	改善の時期（期限）

＊改善を要する事項には、「実地指導結果」の指導項目および改善を要する事項の表題を記入してください